

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, mezi těmito smluvními stranami:

OBJEDNATEL

Sídlo:

IČ:

Zástupce:

Telefon:

Email:

(dále jen „Objednatel“)

Obec Hrobice

Hrobice 92, 763 15 Hrobice

00568571

Ing. František Gajdošík, starosta obce

+420 724 178 551

obechrobice@seznam.cz

a

ZHOTOVITEL

Sídlo:

IČ:

Zástupce:

Telefon:

Email:

(dále jen „Zhotovitel“)

Rogat s.r.o.

Kyjovská 673, 687 09 Boršice

25517210

Štěpán Gabriel

602 781 570

rogat@rogat.cz

I. Úvodní ustanovení

Smluvní strany tuto smlouvu uzavírají za účelem sjednání konkrétních práv a povinností smluvních stran pro provedení díla Zhotovitelem pro Objednatele. Objednatel prohlašuje, že mu svědčí veškeré práva k tomu, aby mohl sjednat tuto smlouvu a aby Zhotovitel mohl pro něj provést dílo dle dále uvedeného.

II. Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se Zhotovitel zavazuje provést pro Objednatele dílo s názvem „**Sklad techniky na hospodářském dvoře u budovy č.p. 92 v Hrobicích na Moravě**“, jehož předmětem je odstranění stávající celodřevěné stodoly a výstavba nového objektu – skladu obecní techniky s pohotovostním zázemím. (dále jen „**Dílo**“).
2. Dílo bude provedeno v rozsahu dle zadávací a projektové dokumentace, kterou vypracoval Ing. Karel Miča (dále jen „**Projektová dokumentace**“), jež Objednatel předal Zhotoviteli před uzavřením této smlouvy. Zhotovitel nenese odpovědnost za správnost ani úplnost Projektové dokumentace. Zhotovitel se seznámí s Projektovou dokumentací co do realizace Díla, není však povinen provádět podrobnou kontrolu úplnosti či správnosti Projektové dokumentace např. přepočítáváním či přeměřování údajů obsažených v Projektové dokumentaci. V případě, že Zhotovitel při provádění Díla dle Projektové dokumentace zjistí její vady či nedostatky, upozorní na to Objednatele a je po předchozím upozornění Objednatele oprávněn přerušit práce na Díle

do doby nápravy Projektové dokumentace či výslovného písemného pokynu Objednatele (např. do stavebního deníku), aby Zhotovitel pokračoval v provádění Díla dle původní Projektové dokumentace.

3. V případě, že bude k provedení Díla nutné provést i jiné práce, než které jsou uvedeny v Projektové dokumentaci (vícepráce), Zhotovitel provede soupis těchto nutných víceprací a poté tyto vícepráce zhotoví na základě písemné dohody či písemného souhlasu Objednatele, přičemž postačí zápis ve stavebním deníku, e-mail či jiná obdobná forma a Objednatel uhradí Zhotoviteli cenu víceprací. Jako doklad o provedení prací Zhotovitelem bude sloužit stavební deník, který Zhotovitel povede a do kterého je Objednatel oprávněn nahlížet, činit poznámky a připojovat svá stanoviska či Objednatelem odsouhlasený soupis provedených prací.
4. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou Díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci Díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení Díla nezbytné.

III. Cena díla

1. Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli za provedení Díla cenu díla ve výši:

Celková cena bez DPH:	1.492.709,08Kč
DPH:	313.468,91Kč
Celková cena s DPH:	1.806.177,99Kč

2. Cena díla byla smluvními stranami dohodnuta na základě cenové nabídky zhotovitele, zpracované na základě projektové dokumentace včetně položkových rozpočtů předložených Objednatelem a dle rozsahu Objednatelem požadovaného.
3. Položkový rozpočet byl učiněn s výhradou toho, že nezahrnuje cenu případných víceprací, jež v něm nejsou výslovně uvedeny. V případě, že bude Zhotovitel provádět vícepráce, dohodnou se strany i na ceně takovýchto prací. V případě, že se strany na ceně takovýchto prací nedohodnou, bude cena určena dle skutečně provedených prací a vypočtena dle cen uvedených v položkovém rozpočtu. Pokud zde cena takovýchto prací nebude uvedena, určí se cena dle aktuálního ceníku ÚRS Praha a.s. popř. dle ceníku Zhotovitele, nebude-li konkrétní dodávka obsažena v ceníku ÚRS Praha.
4. Cenu díla uvedenou v odstavci 1. tohoto článku smlouvy je možné překročit pouze na základě změny výše sazby DPH na základě č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

IV. Platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za Dílo bude hrazena průběžně jako dílčí plnění na základě daňových dokladů (dále jen faktur) vystavených zhotovitelem 1x měsíčně.
2. Zhotovitel předloží objednateli vždy nejpozději do pátého dne následujícího měsíce soupis provedených prací oceněný v souladu se způsobem sjednaným ve smlouvě. Objednatel je

povinen se k tomuto soupisu vyjádřit nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne jeho obdržení (nevyjádří-li se ve stanovené lhůtě, má se za to, že se soupisem souhlasí) a po odsouhlasení Objednatel vystaví Zhotovitel fakturu, jejíž přílohou je soupis provedených prací. Bez tohoto soupisu není Objednatel povinen fakturovanou částku zaplatit.

3. Objednatel bude Zhotoviteli postupně hradit (proplácet) veškeré jeho faktury až do výše 80 % celkové ceny Díla. Zbývající neuhrazenou část (t.j. výsledně 20 % z celkové ceny díla) uhradí Objednatel Zhotoviteli po předání a převzetí dokončeného Díla a odstranění všech vad a nedodělků, které jsou uvedeny v protokolu o předání a převzetí Díla.
4. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené platnými právními předpisy. Nebude-li faktura obsahovat některou náležitost nebo bude chybně vyúčtována cena, je Objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně bez zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí Objednatel důvod vrácení. Druhá smluvní strana provede opravu vystavením nové faktury. Vráť-li Objednatel vadnou fakturu druhé smluvní straně, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury.
5. Konečná faktura musí obsahovat soupis předchozích faktur. Zhotovitel je oprávněn ji vystavit po podpisu protokolu o předání a převzetí Díla Objednatel.
6. Pokud bude Zhotovitel v prodlení s plněním předmětu Díla, může Objednatel pozastavit splatnost jednotlivých faktur, popř. konečné faktury až do provedení řádného plnění.
7. Objednatel je povinen uhradit fakturu Zhotoviteli nejpozději do 30 dnů ode dne následujícího po dni doručení faktury.
8. Povinnost zaplatit cenu za Dílo je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu Objednatel.

V. Termíny

1. Smluvní strany sjednaly tyto termíny pro provádění Díla:
 - a) možný termín zahájení prací – **10.6.2017**
 - b) dokončení a předání Díla nejpozději – **30. 9. 2017**
2. Zhotovitel není povinen převzít staveniště a zahájit práce na Díle před tím, než bude realizace Díla povolena pravomocným stavebním povolením či souhlasem s ohlášenou stavbou, resp. jiným dokumentem obdobného významu (je-li takový dokument třeba pro provedení Díla).
3. Zhotovitel je oprávněn dokončit Dílo a předat jej Objednateli před termínem sjednaným v této smlouvě.

VI. Provádění Díla

1. Zhotovitel bude Dílo provádět v souladu s touto smlouvou tak, aby Dílo odpovídalo podmínkám a vlastnostem dohodnutým v této smlouvě.

2. Zhotovitel povede o provádění Díla stavební deník. Objednatel je oprávněn do stavebního deníku nahlížet a činit do něj zápisy. Pokud kterákoli strana nesouhlasí se zápisem druhé strany, je povinna o tom učinit zápis nejpozději do tří dnů, jinak se má za to, že se zápisem souhlasí.
3. Objednatel je oprávněn kontrolovat způsob provádění Díla. V případě, že se způsobem provádění Díla nebude souhlasit, oznámí to písemně Zhotoviteli (postačí zápis ve stavebním deníku). Zjistí-li Objednatel, že Zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je Objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby Zhotovitel vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže Zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup Zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je Objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.
4. Zhotovitel se zavazuje na své náklady udržovat na staveništi pořádek a čistotu a v průběhu provádění Díla odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé činnostmi Zhotovitele. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, které s jeho vědomím na staveniště vstoupí.
5. V případě, že Objednatel bude provádět některé stavební práce či dodávky sám nebo prostřednictvím jiného svého dodavatele, nenese Zhotovitel odpovědnost za takovéto práce a dodávky. Pokud by Zhotovitel zjistil nevhodnost takovýchto prací či dodávek, je povinen na to Objednatele upozornit a zároveň je oprávněn přerušit práce na Díle, dokud nebude nevhodnost odstraněna nebo mu Objednatel nedá písemný pokyn k pokračování prací na Díle (postačí zápisem do stavebního deníku).
6. Zhotovitel postupuje při provádění Díla samostatně, avšak je vázán pokyny Objednatele. Zhotovitel nenese odpovědnost za případné vady Díla způsobené nevhodnými pokyny Objednatele, pokud Objednatel na nevhodnost pokynů upozornil. To neplatí, pokud Zhotovitel nevhodnost pokynů nezjistil a zároveň zjistit vzhledem ke své odbornosti nemohl anebo je mohl zjistit jen s vynaložením nepřiměřeného úsilí či zvýšených nákladů.
7. Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnění k činnosti v rozsahu této smlouvy. Zhotovitel rovněž potvrzuje, že má sjednáno pojištění odpovědnosti za škody způsobené jeho provozní činností. Zhotovitel se zavazuje toto pojištění nezměnit k horšímu ani nezrušit po celou dobu trvání jeho odpovědnosti za předmětné Dílo. V případě porušení této povinnosti je povinen uhradit objednateli škodu vzniklou porušením této povinnosti.
8. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci Zhotovitele nebo jeho poddodavatelů mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je Zhotovitel na požádání Objednatele povinen doložit.
9. Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením části díla třetí osobu (poddodavatele). V tomto případě však Zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by Dílo prováděl sám.
10. Veškerý materiál a díly dodávky musí být nové, nepoužité a odpovídající technickým normám EU a ČR.

VII. Provedení a předání Díla

1. Zhotovitel splní svoji povinnost provést Dílo jeho úplným dokončením. K převzetí Díla vyzve Zhotovitel Objednatele alespoň tři dny přede dnem plánovaného předání. Součástí procesu předání Díla bude také zkouška funkčnosti funkčních celků Díla. V případě, že se Objednatel nedostaví k převzetí Díla nebo bezdůvodně odmítne Dílo převzít, považuje se Dílo za předané dnem, kdy k předání mělo dojít.
2. Objednatel je povinen Dílo převzít, pokud netrpí vadami či nedodělkami bránícími jeho užívání. V případě, že Dílo bude při jeho předání trpět vadami či nedodělkami, je Zhotovitel povinen tyto vady či nedodělkami odstranit nejpozději do 30-ti dnů ode dne předání, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
3. O předání a převzetí Díla sepíší smluvní strany zápis, který bude sloužit jako doklad o předání Díla a bude mimo jiné obsahovat i popis případných vad či nedodělků.

VIII. Přechod vlastnického práva k Dílu a nebezpečí škody na Díle

1. Nevyplyvá-li z kogentního ustanovení zákona, že vlastníkem zhotovovaného Díla musí být Objednatel či jiná osoba, je vlastníkem zhotovovaného Díla Zhotovitel. Vlastnické právo k Dílu přechází na Objednatele úhradou celé Ceny díla, včetně ceny případných víceprací.
2. Nebezpečí škody na zhotovovaném Díle, jež bude způsobena Objednatelem, třetí osobou, vnějšími podmínkami či vyšší mocí, nese Objednatel. Zhotovitel nese odpovědnost za škodu, kterou sám způsobí.

IX. Odpovědnost za vady Díla

1. Zhotovitel tímto poskytuje na dílo záruku v délce 60 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem odevzdání díla Objednateli bez vad a nedodělků, příp. odstraněním poslední z vad nebo posledního z nedodělků z protokolárního předání a převzetí díla. Pro kusové dodávky se samostatným záručním listem, dodávky technologie platí záruka v délce 24 měsíců od předání díla.
2. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení Díla nebo jeho části ani na poškození způsobené nikoli Zhotovitelem nebo neodborným zacházením.
3. Zhotovitel je povinen odstranit vady Díla nejpozději do 30-ti dnů ode dne, kdy mu Objednatel vznik vady Díla písemně oznámí. V případě vady Díla, která by znemožňovala užívání Díla nebo by užívání Díla významným způsobem omezovala, je Zhotovitel povinen ve lhůtě tří pracovních dnů provést alespoň takové opatření, aby bylo Dílo do doby odstranění vady užitelné.
4. Zhotovitel neodpovídá za vady Díla, které byly po jeho předání Objednateli způsobeny Objednatelem, třetí osobou nebo vyšší mocí.

X. Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že Zhotovitel bude v prodlení s dokončením a předáním Díla o více jak 30 dnů.
2. Pokud k odstoupení od smlouvy dojde poté, co Zhotovitel Dílo alespoň z části provedl, má odstoupení od smlouvy účinky pouze k neprovedené části Díla. Objednatel uhradí Zhotoviteli část Ceny díla odpovídající provedené části Díla.
3. Odstoupení od smlouvy musí smluvní strana učinit písemně a musí jej doručit druhé smluvní straně. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

XI. Smluvní pokuty

1. Jestliže Zhotovitel předá Dílo uvedené v čl. II. po termínu, uvedeném v čl. V. bodě 1. písm. b), zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč za každý i započatý den prodlení.
2. Jestliže Zhotovitel neodstraní vady a nedodělky v dohodnutém termínu podle čl. VII. bodu 2., zaplatí smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.
3. Jestliže Zhotovitel neodstraní vady a nedodělky v dohodnutém termínu podle čl. IX. bodu 3., zaplatí smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.
4. Dojde-li ze strany Objednatele k prodlení při úhradě faktur, je objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

XII. Vyšší moc

1. Pro účely smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé na vůli kterékoliv smluvní strany a ani je nemohou ovlivnit smluvní strany, např. válka, extrémně ztížené klimatické podmínky, mobilizace, povstání, živelné pohromy atd.
2. Objednatel dohodne se zhotovitelem přiměřené prodloužení lhůty díla, nastanou-li v průběhu provádění prací takové povětrnostní podmínky, které neumožní realizaci prací v technologicky vhodném období. Tyto dny musí být sepsány zhotovitelem písemně a odsouhlaseny zástupcem objednatele ve věcech technických.

XIII. Závěrečná ustanovení

1. Veškerá jednání o stavbě a na stavbě s objednatelem či státními orgány budou probíhat v českém jazyce. Veškeré doklady o stavbě, použitých materiálech a konstrukcích předávané objednateli budou v českém jazyce.
2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními

stranami. Tato smlouva je uzavřena ve dvou originálech určených po jednom pro každou smluvní stranu.

3. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými oboustranně schválenými dodatky ke smlouvě. Dodatky k této smlouvě budou vzestupně číslovány.
4. Pokud jakýkoli závazek plynoucí z této smlouvy, avšak netvořící její podstatnou náležitost, je nebo se stane neplatným či nevymahatelným jako celek nebo jeho část, je plně oddělitelným od ostatních ustanovení této smlouvy, a taková neplatnost nebo nevymahatelnost nebude mít žádný vliv na platnost a vymahatelnost ostatních závazků plynoucích z této smlouvy. Strany se zavazují formou dodatku k této smlouvě nahradit takovýto neplatný či nevymahatelný závazek novým závazkem, který bude svým obsahem co nejvíce odpovídat takto nahrazenému závazku.
5. Smluvní strany se dohodly, že případné spory budou přednostně řešeny dohodou a vyvinou veškeré úsilí k tomu, aby byla dosažena bez zbytečné ztráty času. Budou-li spory přetrvávat i nadále, pak budou řešeny českými soudy.
6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu celou přečetly, jejímu obsahu porozuměly a souhlasí s ní a na důkaz toho ji podepisují na základě své vlastní, vážné a svobodné vůle prosté omylu.
7. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí, v souladu se zněním zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, s možným zpřístupněním, či zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoliv v budoucnu dojít.
8. Ve výběrovém řízení vybraný zhotovitel je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly (§ 2e zák.č. 320/2001 Sb.), o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů.

V Hrobicích dne: 15.5.2014

OBEC HROBICE

763 15 okr. Zlín

Za Objednatele:

Ing. František Gajdošík, starosta

V Boršicích, dne



Za Zhotovitele:

Štěpán Gabriel, jednatel

Vyplňte následující údaje o Vaší společnosti

Obchodní název	Rogat s.r.o.		
Ulice a č.p.	Kyjovská 673		
Místo	Boršice		
PSC	687 09		
IČO	25517210		
DIČ	CZ25517210		
Kontaktní osoba	Štěpán Gabriel		
telefon, fax	602 781 570		
e-mail	rogat@rogat.cz		

Poznámka :

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : 2016063
SKLAD TECHNIKY NA HOSPODARSKEM DVORE U č.p. 92 HROBICE NA MORAVE

Zadavatel :

IČO :

DIČ :

Projektant :

IČO :

DIČ :

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Stavební objekt		1,00	
101 SKLAD TECHNIKY NA HOSPODÁŘSKÉM DVOŘE U č.p. 92 HROBICE NA MORAVĚ		1,00	1 492 709,08
Celkem za stavbu			1 492 709,08

Rekapitulace DPH	Cena
Základ pro DPH 15 %	0,00
DPH 15 %	0,00
Základ pro DPH 21 %	1 492 709,08
DPH 21 %	313 468,91
Celkem za stavbu s DPH	1 806 177,99

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Celkem
1	Zemní práce	42 948,10
2	Základy a zvláštní zakládání	85 456,78
3	Svislé a kompletní konstrukce	157 413,93
4	Vodorovné konstrukce	58 879,45
5	Komunikace	41 167,10
6	Úpravy povrchu, podlahy	35 730,12
61	Úpravy povrchů vnitřní	48 445,17
62	Úpravy povrchů vnější	37 738,96
63	Podlahy a podlahové konstrukce	30 521,89
64	Výplně otvorů	3 350,00
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	216,00
94	Lešení a stavební výtahy	22 790,04
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	4 464,38

96	Bourání konstrukcí	39 718,31
98	Demolice	33 390,00
99	Staveništní přesun hmot	43 830,66
711	Izolace proti vodě	21 094,95
713	Izolace tepelné	38 818,22
720	Zdravotechnická instalace	130 361,62
762	Konstrukce tesařské	78 508,80
763	Dřevostavby	52 202,50
764	Konstrukce klempířské	62 921,65
765	Krytiny tvrdé	7 233,74
766	Konstrukce truhlářské	98 207,80
767	Konstrukce zámečnické	72 000,00
771	Podlahy z dlaždic a obklady	19 389,45
781	Obklady keramické	19 609,36
783	Nátěry	9 673,44
784	Malby	6 734,67
M21	Elektromontáže	73 656,75
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	68 735,24
ON	Ostatní náklady	16 500,00
VN	Vedlejší náklady	31 000,00
Cena celkem		1 492 709,08

Stavba :		
Objekt :	101	SKLAD TECHNIKY NA HOSPODÁŘSKÉM DVOŘE U č.p. 92 HROB JKSO :

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **101**

SKLAD TECHNIKY NA HOSPODÁŘSKÉM DVOŘE U č.p. 92

Třídění stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
2016063101	Sklad techniky na HD u č.p. 92 Hrobice	1 492 709,08
	Celkem objekt 101	1 492 709,08

		Rekapitulace DPH
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	1 492 709,08
DPH	21 %	313 468,91
Celkem za objekt s DPH		1 806 177,99

Rekapitulace soupisu

2016063101

Sklad techniky na HD u č.p. 92 Hrobice

Stavební díl		Cena (Kč)
1	Zemní práce	42 948,10
2	Základy a zvláštní zakládání	85 456,78
3	Svislé a kompletní konstrukce	157 413,93
4	Vodorovné konstrukce	58 879,45
5	Komunikace	41 167,10
6	Úpravy povrchu, podlahy	35 730,12
61	Úpravy povrchů vnitřní	48 445,17
62	Úpravy povrchů vnější	37 738,96
63	Podlahy a podlahové konstrukce	30 521,89
64	Výplně otvorů	3 350,00
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	216,00
94	Lešení a stavební výtahy	22 790,04
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	4 464,38
96	Bourání konstrukcí	39 718,31
98	Demolice	33 390,00
99	Staveništní přesun hmot	43 830,66
711	Izolace proti vodě	21 094,95
713	Izolace tepelné	38 818,22
720	Zdravotechnická instalace	130 361,62
762	Konstrukce tesařské	78 508,80
763	Dřevostavby	52 202,50
764	Konstrukce klempířské	62 921,65
765	Krytiny tvrdé	7 233,74
766	Konstrukce truhlářské	98 207,80

767	Konstrukce zámečnické	72 000,00
771	Podlahy z dlaždic a obklady	19 389,45
781	Obklady keramické	19 609,36
783	Nátěry	9 673,44
784	Malby	6 734,67
M21	Elektromontáže	73 656,75
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	68 735,24
ON	Ostatní náklady	16 500,00
VN	Vedlejší náklady	31 000,00
	Celkem soupis 2016063101	1 492 709,08

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2016063	SKLAD TECHNIKY NA HOSPODÁŘSKÉM DVORE U č.p. 92 HROBICE NA MORAVĚ
O:	101	SKLAD TECHNIKY NA HOSPODÁŘSKÉM DVORE U č.p. 92 HROBICE NA MORAVĚ
R:	2016063101	Sklad techniky na HD u č.p. 92 Hrobice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnost MJ	hmotnost celk (t)	dem. hmotnost MJ	dem. hmotnost celk (t)	Cenik	Cen. soustava
Díl:	1	Cenik, kapitola										
		Zemní práce				42 948,10		0,00		1,46		
		113 10-6 Rozebrání dlažeb, panelů										
		s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek										
		113 10-62 vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár										
1	113106231R00	...v jakékoliv ploše, ze zamkové dlažky, kladených do lože z kameniva před objektem : (6,425+5,40+0,175+0,50*2)*0,50	m2	6,50000 6,50000	32,00	208,00	0,00	0,00	0,23	1,46	822-1	RTS 16/ II
		122 10 Odkopávky a prokopávky nezapažené										
		s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,										
		122 10-4 v hornině 4										
2	122301101R00	...do 100 m3 11,40*6,75*0,40	m3	30,78000 30,78000	275,00	8 464,50	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 16/ II
		122 10 Odkopávky a prokopávky nezapažené										
		s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,										
		122 10-4 v hornině 4										
		122 10-41 příplatek k cenám										
3	122301109R00	...za lepištví horniny 11,40*6,75*0,40	m3	30,78000 30,78000	30,00	923,40	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 16/ II
		132 10 Hloubení rýh šířky do 60 cm										
		zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek										
4	132201110R00	...do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojné pro základové pásy od úrovně -0,450 : (7,05+6,80*2)*0,500*0,750 (7,05+2,750)*0,500*0,750 (7,050+3,750+1,00)*0,500*1,050 3,750*0,500*0,350	m3	18,27000 7,74375 3,67500 6,19500 0,65625 18,27000	350,00	6 394,50	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 16/ II
		Meziskoučet										
5	132201119R00	...příplatek za lepištví, v hornině 3, pro základové pásy od úrovně -0,450 : (7,05+6,80*2)*0,500*0,750 (7,05+2,750)*0,500*0,750 (7,050+3,750+1,00)*0,500*1,050 3,750*0,500*0,350	m3	18,27000 7,74375 3,67500 6,19500 0,65625 18,27000	160,00	2 923,20	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 16/ II
		Meziskoučet										
		162 10 Vodotorné přemístění výkopku po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m										
6	162601102R00	odkopávky : 11,40*6,75*0,40	m3	48,05000 30,78000	130,00	6 376,50	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 16/ II

																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											</
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	----

[illegible]

33	564831111R00	sklad : 6,80*6,050 zázení pod BM : 3,750*3,050+3,750*2,50 ...tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	41,14000 20,81250	1 768,06	0,22	4,59	0,00	0,00 822-1	RTS 16/ II
34	564841113R00	zázení pod BM : 3,750*3,050+3,750*2,50 ...tloušťka po zhutnění 140 mm sklad : 6,80*6,050	m2	20,81250 47,64000 41,14000 6,50000	110,00	0,31	14,71	0,00	0,00 822-1	RTS 16/ II
596 21-5 Kladení zámkové dlažby do dřevě s provedením lože z kamenná drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajinci. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.										
35	596215040R00	...tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm sklad : 7,0*6,80+(3,10+1,15)*0,40 před objektem : (6,425+5,40+0,175+0,50*2)*0,50	m2	55,80000 48,30000 6,50000	155,00	0,07	4,12	0,00	0,00 822-1	RTS 16/ II
596 8 Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m										
36	596841111RT4	...betonových, rozměru 50/50 mm, tloušťky 50 mm, do lože z cementové malty (8,0*2+12,0)*0,50	m2	14,00000 14,00000	485,00	0,28	3,89	0,00	0,00 822-1	RTS 16/ II
37	592451178R	dlažba betonová dvouvrstvá, obdélník, dlaždice bez fazety, šedá, l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm 55,80*1,01	m2	56,35800 56,35800	188,00	0,17	9,72	0,00	0,00 SPCM	RTS 16/ II
Díl: 6	Úpravy povrchu, podlahy				35 730,12		0,54		0,00	
602 01 Omítky stěn z hotových směsí po jednotlivých vrstvách										
38	602019183RT5	...omítka vnitřní tenkovrstvá, silikonová, zatěsněná, tloušťka vrstvy 2 mm, pohled od severu : 7,00*(3,50+3,250)*0,5 pohled od západu : 12,00*3,250-3,0*2,50+(3,0+2,50*2)*0,375-1,10*1,75+(1,10+1,75*2)*0,175- 0,75*1,25*2+(0,75+1,25*2)*0,175*2 pohled od jihu : 7,00*(3,50+3,250)*0,5+1,50*1,250+(1,50+1,25*2)*0,175 pohled od východu : 12,00*3,50+0,375*1,250*2 Mazalovací ...vrstva mozaiková, akrylátová, , tloušťka vrstvy (zrna) 1,8 mm , sokl : špalety : 0,375*0,5*2+0,20*0,50*2 zázení - svíslá : (4,550*2+6,850)*0,50 sklad : (7,375+7,0+1,375+1,90)*0,50 ...podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky 121,655+17,375	m2	121,65500 23,62500 32,64250 22,45000 42,83750 121,65500 17,37500 0,57500 7,97500 8,82500 139,03000 139,03000	215,00	0,00	0,41	0,00	0,00 801-1	RTS 16/ II
39	602019189RT3	...vrstva mozaiková, akrylátová, , tloušťka vrstvy (zrna) 1,8 mm , sokl : špalety : 0,375*0,5*2+0,20*0,50*2 zázení - svíslá : (4,550*2+6,850)*0,50 sklad : (7,375+7,0+1,375+1,90)*0,50 ...podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky 121,655+17,375	m2	17,37500 0,57500 7,97500 8,82500 139,03000 139,03000	375,00	0,01	0,10	0,00	0,00 801-1	RTS 16/ II
40	602019193R00	...podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky 121,655+17,375	m2	139,03000 139,03000	22,00	0,00	0,03	0,00	0,00 801-1	RTS 16/ II
Díl: 61	Úpravy povrchu vnitřní				48 445,17		3,37		0,00	
611 47-2 Omítky stropu klasické posítek a jádro míchané z písku, cementu a hydrátu, štuk z pytlované suché směsí										
41	611472111R00	...štuk ze suché směsí Včetně pomocného řešení. 1.02 : 3,95*3,25 1.03 : 2,10*2,70 1.04 : 1,75*2,70	m2	23,23250 12,83750 5,67000 4,72500	345,00	0,04	0,94	0,00	0,00 801-1	RTS 16/ II
612 42 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápencementové v podlaží i ve schodišti ...hrubě zatěsně 1.04 pod obklad : (1,800+2,700)*2*2,540+0,7*1,97- (0,75*1,25+(0,75+1,25*2)*0,20+(0,85*2+0,10)*1,30+0,85*0,10										
42	612421615R00	...hrubě zatěsně 1.04 pod obklad : (1,800+2,700)*2*2,540+0,7*1,97- (0,75*1,25+(0,75+1,25*2)*0,20+(0,85*2+0,10)*1,30+0,85*0,10	m2	22,60250 22,60250	140,00	0,04	0,89	0,00	0,00 801-1	RTS 16/ II

612.47-141 Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem na rovném povrchu vnitřních stěn, piliřů, svislých panelových konstrukcí, s nejnižším obroušením podkladu (penzou apod.) a oprášením,												
43	612471413R00	...malta vápenocementová s disperzní přísadou	m2	149,45150	105,00	15 692,41	0,01	0,98	0,00	0,00	801-1	RTS 16/II
		1.01 : (7,0+6,250)*2*3,750-3,0*3,0+1,25*1,97-0,8*1,97-1,10*2,250+(1,10+2,25*2)*0,20		84,98150								
		1.02 : (3,95+3,25)*2*2,54-1,25*1,97+(1,45+2,25*2)*0,20-1,50*1,25+(1,50+21,25*2)*0,20		42,22850								
		1.03 : (2,10+2,70)*2*2,54-0,8*1,97+(1,0+2,25*2)*0,20-0,70*1,97-0,75*1,25+(0,75+1,25*2)*0,20		22,24150								
612.47-31 Omítky vnitřní zdíva ze suchých směsí omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu,												
44	612473186R00	...za zabudované rohovníky	m	31,05000	45,00	1 397,25	0,00	0,01	0,00	0,00	801-1	RTS 16/II
		1.01 : 3,0*3+1,10+2,25		12,35000								
		1.02 : (1,45+2,25*2)+(1,50+1,25*2)		9,95000								
		1.03 : (1,0+2,25*2)+(0,75+1,25*2)		8,75000								
612.48-12 Vyztužení vnitřních stěn sklotextilní síťovinou												
45	612481211RT2	...s dodatkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	149,45150	135,00	20 175,95	0,00	0,55	0,00	0,00	801-1	RTS 16/II
		1.01 : (7,0+6,250)*2*3,750-3,0*3,0+1,25*1,97-0,8*1,97-1,10*2,250+(1,10+2,25*2)*0,20		84,98150								
		1.02 : (3,95+3,25)*2*2,54-1,25*1,97+(1,45+2,25*2)*0,20-1,50*1,25+(1,50+21,25*2)*0,20		42,22850								
		1.03 : (2,10+2,70)*2*2,54-0,8*1,97+(1,0+2,25*2)*0,20-0,70*1,97-0,75*1,25+(0,75+1,25*2)*0,20		22,24150								
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				37 738,96		1,63		0,00		
620.99-2 Zakryvání výplň vnějších otvorů s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin												
46	620991121R00	...z postaveného lešení	m2	15,22500	30,00	456,75	0,00	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS 16/II
		okna : 1,50*1,25+0,75*1,25*2		3,75000								
		dveře vstupní : 1,10*2,250		2,47500								
		vrata : 3,0*3,0		9,00000								
622.30 Příprava podkladu												
47	622300131R00	...vyrovnaní podkladu tmelem tl. do 5 mm, včetně dodávky materiálu	m2	121,65500	70,00	8 515,85	0,01	0,97	0,00	0,00	801-1	RTS 16/II
		pohled od severu : 7,00*(3,50+3,250)*0,5		23,62500								
		pohled od západu : 12,00*3,250-3,0*2,50+(3,0+2,50*2)*0,375-1,10*1,75+(1,10+1,75*2)*0,175-0,75*1,25*(0,75+1,25*2)*0,175*2		32,64250								
		pohled od jihu : 7,00*(3,50+3,250)*0,5-1,50*1,250+(1,50+1,25*2)*0,175		22,45000								
		pohled od východu : 12,00*3,50+0,375*1,250*2		42,93750								
		Shážimukel		121,65500								
622.31-2 Zateplení soklu nanesení lepivého tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtažení vyztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. K ochráně hran na rozích budovy je do plochy zahrnuto 0,14 m rohových listů na m2.												
48	622311519RV1	...extrudovaným polystyrenem, tloušťky 50 mm, zakončené stěrkou s vyztužnou tkaninou	m2	0,57500	500,00	287,50	0,01	0,01	0,00	0,00	801-1	RTS 16/II
		špaláty : 0,375*0,5*2+0,20*0,50*2		0,57500								
49	622311521RV1	...extrudovaným polystyrenem, tloušťky 80 mm, zakončené stěrkou s vyztužnou tkaninou	m2	16,80000	550,00	9 240,00	0,01	0,17	0,00	0,00	801-1	RTS 16/II
		Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.										
		zázemí - svíslá : (4,550*2+6,850)*0,50		7,97500								
		sklad : (7,375+7,0+1,375+1,90)*0,50		8,82500								
622.31-6 Zateplení parapetu nanesení lepivého tmelu na izolační desky, nalepení desek, natažení stěrky, vtažení vyztužné tkaniny (1,15 m2/m2) a přehlazení stěrky. Položka obsahuje 5,0 m parapetních listů na m2.												
50	622311563R00	...extrudovaným polystyrenem, tloušťky 30 mm	m2	1,12500	685,00	770,63	0,01	0,01	0,00	0,00	801-1	RTS 16/II

[illegible]

[illegible]

69	941 94-19 příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení 941941291R00	Mezisoučet ...sítky od 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m pohled od severu : (7,85+1,20)*2)*5,60 pohled od západu : 12,70*4,25 pohled od jihu : (7,85+1,20)*2)*5,60 pohled od východu : 12,70*5,60 Mezisoučet	m2	239,89500 57,40000 53,97500 57,40000 71,12000 239,89500	25,00	5 997,38	0,00	0,23	0,00	0,00 800-3	RTS 16/ II
70	941 94-18 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami 941941841R00	...sítky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m pohled od severu : (7,85+1,20)*2)*5,60 pohled od západu : 12,70*4,25 pohled od jihu : (7,85+1,20)*2)*5,60 pohled od východu : 12,70*5,60 Mezisoučet	m2	239,89500 57,40000 53,97500 57,40000 71,12000 239,89500	25,00	5 997,38	0,00	0,00	0,00	0,00 800-3	RTS 16/ II
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách											
71	952 90 Vyčištění budov a ostatních objektů 952 90-12 průmyslových budov a objektů výrobních, skladovacích, garáží, dílen nebo hal apod. s nespasnou podlahou - zametení podlahy, umytí dlažeb nebo keramických podlah v přílehlých místnostech, chodbách a schodištích, umytí okladů, schodů, vyčištění a umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení před předáním do užívání 952901221R00	...jakékoliv výšky podlaží 12,0*7,0	m2	84,00000 84,00000	50,00	4 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00 801-1	RTS 16/ II
72	953 94 Doplnující konstrukce 953 94-6 Osazení ventilačních mřížek 953946111R00	...bez dodávky ventilač. mřížky SU 5 : 1	kus	1,00000 1,00000	70,00	70,00	0,00	0,00	0,00	0,00 801-1	RTS 16/ II
73	959 79 Odvětrávací trouby ukládané na sraz vodorovně na maltové terče na rovných střechách do izolací násypů apod., se zakrytím volných konců sítkami (do malty), 959 79-2 PVC 959791114R00	...vnitřní průměr 80 až 140 mm SU 5 : 0,375	m	0,37500 0,37500	385,00	144,38	0,02	0,01	0,00	0,00 801-1	RTS 16/ II
74	283490PC01	Mřížka větrací PS kulatá 180/140mm se sítkou hnědá - VOLNĚ LAMELY, RR 140 S	kus	1,00000	50,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
Díl: 96 Bourání konstrukcí											
75	961 04 Bourání základů z betonu nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech, 961044111R00	...prostého (12,20+6,40)*2*0,40*0,80	m3	11,90400 11,90400	2 000,00	23 808,00	0,00	0,00	2,00	23,81 801-3	RTS 16/ II
76	962 05-2 Bourání zdva železobetonového nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdvu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,5 kPa (150 kg/m2), 962052211R00	...nadzákladového (12,0+6,75)*2*0,150*0,60+0,20*0,20*0,60*2	m3	2,43900 2,43900	2 450,00	5 975,55	0,00	0,00	2,40	5,85 801-3	RTS 16/ II
77	965 04 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin 965043341R14	...betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2 11,40*6,75*0,10	m3	7,89500 7,89500	1 250,00	9 618,75	0,00	0,00	2,20	16,93 801-3	RTS 16/ II
78	966 06-8 Demontáž dřev. stěn a konstrukcí s přemístěním vnitřnostavením (položky -8150 a -8151) 966 06-82 dřevěných konstrukcí 966068102R00	...horizontal na konstrukci dřevěné nebo ocelové c2 vaznice : 0,120*0,140*5,70	m3	0,09576 0,09576	3 300,00	316,01	0,00	0,00	0,00	0,00 801-5	RTS 16/ II

Díl:	98	Demolice			33 390,00		0,33		12,91		RTS 16/II
79	98101111R00	Demolice budov prováděné postupným rozebráním Budovy výšky do 35 m. Včetně plechové krytiny, okapů ... 12,0*7,0*(3,55+3,50*0,5)	m3	445,20000	75,00	33 390,00	0,00	0,03	0,03	12,91 800-6	RTS 16/II
Díl:	99	Staveništní přesun hmot		445,20000		43 830,66		0,00	0,00		
	998 01-100	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárné nebo kovové									
80	998011001R00	...výšky do 6 m	t	208,71744	210,00	43 830,66	0,00	0,00	0,00	0,00 801-1	RTS 16/II
Díl:	711	Izolace proti vodě				21 094,95		0,38	0,00		
	711 11	Provedení izolace proti zemi vlhkosti natěradly za studena									
	711 11-1	na ploše vodorovné									
	711 11-11	natěrem									
81	711111001RZ1	...penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP zázemí : 4,750*7,050*2	m2	66,97500	20,00	1 339,50	0,00	0,02	0,00	0,00 800-711	RTS 16/II
	711 11	Provedení izolace proti zemi vlhkosti natěradly za studena									
	711 11-2	na ploše svislé, včetně pomocného řešení o výšce podlahy do 1800 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.									
	711 11-21	natěrem									
82	711112001RZ1	...penetračním, 1x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP zázemí - svislá : ((4,550+6,850)*0,50+4,550*0,750)*2	m2	18,22500	28,00	510,30	0,00	0,01	0,00	0,00 800-711	RTS 16/II
	711 14	Provedení izolace proti zemi vlhkosti pásy přitavením									
83	711141559RT1	...vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů, zázemí : 4,750*7,050	m2	33,48750	60,00	2 009,25	0,00	0,01	0,00	0,00 800-711	RTS 16/II
	711 14	Provedení izolace proti zemi vlhkosti pásy přitavením									
84	711142559R00	...svislá, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů, zázemí - svislá : (4,550+6,850)*0,50+4,550*0,750	m2	9,11250	80,00	729,00	0,00	0,01	0,00	0,00 800-711	RTS 16/II
	711 18	Provedení izolace proti zemi vlhkosti ostatní									
85	711191171RT3	...vodorovné uložení, podkladní textilie, 300 g/m2 sklad : 7,0*6,250	m2	78,56250	45,00	3 535,31	0,00	0,05	0,00	0,00 800-711	RTS 16/II
	711 21	Izolace proti netlakové vodě - nátery a stěrky									
	711 21-2	nátěr hydroizolační									
86	711212001RS1	...proti vlhkosti a tlakové vodě vrchní plocha základových konstrukcí : (7,050+6,90*2)*0,50	m2	15,40500	210,00	3 235,05	0,00	0,01	0,00	0,00 800-711	RTS 16/II
	711 21	Izolace proti netlakové vodě - nátery a stěrky									
	711 21-3	stěrka hydroizolační									
87	711212002RT2	...proti tlakové vodě dvouvrstvá KD2 - 1,04 : podlaha : 1,75*2,70*0,150*1,0*0,850*0,10 vytáčení na stěry : (1,75+2,70+0,85)*2*0,150+1,0*(2,0+0,150)*2	m2	10,38000	350,00	3 633,00	0,00	0,05	0,00	0,00 800-711	RTS 16/II
	711 21	Izolace proti netlakové vodě - nátery a stěrky									
	711 21-6	doplňky									
88	711212601R00	...těsnící pás do spoje podlaha stěna š 120 mm 1,04 podlaha - stěry, stěna-stěna : (1,75+2,70+0,85)*2+0,20	m	12,60000	115,00	1 449,00	0,00	0,00	0,00	0,00 800-711	RTS 16/II
	711 21	Izolace proti netlakové vodě - nátery a stěrky									
89	62833159R	pás izolační z oxidovaného asfaltu natavený; nosná vrstva sklená tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie, jemný minerální posyp; tl. 4,0 mm	m2	49,44562	82,00	4 054,54	0,00	0,22	0,00	0,00 SPCM	RTS 16/II

[illegible]

762 31-8 Demontáž kování želez ... do 5 kg c2 - odhad : 8	kus	8,00000 8,00000	25,00	200,00	0,00	0,00	0,01	0,00	0,04 800-762	RTS 16/ II
762 32-9 Zavětrování a ztužení konstrukci s podepřením starých krovů ... včetně dodávky piken tloušťky 24 mm zpevnění konstrukce přístřešku před přemístěním - odhad : 4,0*2*2+5,0*2*2+4,0*2*3,0*2+5,0*4	m	70,00000 70,00000	50,00	3 500,00	0,00	0,14	0,00	0,00	0,00 800-762	RTS 16/ II
762 33 Vazané konstrukce krovů 762 33-1 montáž ... střeš pulvových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z feziva spojeného ocelovými spojkami, průřezové plochy do 120 cm2 vazníčky 100/120 a 950 mm : 12,70*9	m	114,30000 114,30000	75,00	8 572,50	0,00	0,11	0,00	0,00	0,00 800-762	RTS 16/ II
762 34 Bednění a laťování 762 34-1 montáž 762 34-12 laťování střeš o sklonu do 60° ... při vzdálenost lať přes 220 do 360 mm, vodorovné 12,70*7,850	m2	99,69500 99,69500	45,00	4 486,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 800-762	RTS 16/ II
762 34 Bednění a laťování 762 34-1 montáž 762 34-12 laťování střeš o sklonu do 60° ... kontrolatě, přibité 7,850*15*2	m2	235,50000 235,50000	15,00	3 532,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 800-762	RTS 16/ II
762 39 Spojovací a ochranné prostředky ... svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace kontrolatě 2x : 7,850*15*0,04*0,06*1,10*2 laťe á 340 mm : 12,70*24*0,04*0,08*1,10 vazníčky 100/120 a 950 mm : 12,70*9*0,100*0,120*1,10	m3 soubor	2,93515 0,62172 0,80467 1,50876 2,00000	850,00	2 494,88	0,02	0,07	0,00	0,00	0,00 800-762	RTS 16/ II
Přemístění dřevěného přístřešku půdorysných rozměrů 6,0x5,40 jeřábem do vzdálenosti 10 m na mezideponii : 1 zpět na původní místo : 1	soubor	1,00000 1,00000 1,00000	5 000,00	10 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
762 2000PC01 762 2000PC02 Instalace přístřešku půdorysných rozměrů 6,0 x 5,40 m na původní pozici včetně dopasování 8 kroků na dřevěnou vaznici a ukotvení kroků na ni, včetně kování původní vaznice přístřešku na nový objekt, včetně osdstranění provizorního tesařského zpevnění přístřešku, včetně repase, či nového kování sloupků přístřešku, včetně natěru dřevěné konstrukce přístřešku 2x lazurovacím lakem, včetně nutné opravy a doplnění klempířských prvků hranol SMJ/D; tl = 100,0 mm; š = 120 mm; l = 3 000 až 6 000 mm; jakost I vazníčky 100/120 a 950 mm : 12,70*9*0,100*0,120*1,10 laťe á 340 mm : 12,70*24*0,04*0,08*1,10 kontrolatě 2x : 7,850*15*0,04*0,06*1,10*2	%	1,50876 1,50876 1,42639 0,62172 0,80467	6 500,00 5 900,00	25 000,00	0,00	0,55	0,00	0,00	0,00 SPCM	RTS 16/ II
998 76 Přesun hmot pro konstrukce tesařské 50 m vodorovné 112 998762202R00 ...v objektech výšky do 12 m		1,00000	2 500,00	2 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 800-762	RTS 16/ II
Díl: 763 Dřevostavby 763 10 Montáž a výroba střešních vazníků ... příhradový vazník, , bez impregnace feziva	m	54,95000	950,00	52 202,50	0,03	1,90	0,00	0,00	0,00 AP-PSV	RTS 16/ II

Díl: 764		Konstrukce klempířské		54,95000		62 921,65		0,25		0,00		Vlastní	
114	76400PC01	D-M velkoformátová lehká střešní krytina z profilovaného plechu do tvaru střešní tašky, barva chlóvě červená		m2	270,00	26 917,65		0,00	0,00	0,00		Vlastní	
		jadro - žárové pozinkovaný plech min. tl. 0,5 mm horní povrchová úprava - matný polyester se zvýšenou odolností proti UV záření a korozi spodní povrchová úprava - zesílený lak											
		SOUČÁSTI KRYTINY JSOU VEŠKERÉ DOPLŇKOVÉ SYSTÉMOVÉ PRVKY SOUVISEJÍCÍ S KOMPLETIZACÍ STŘEŠNÍHO SYSTÉMU											
115	76400PC011	D-M 1/K oplechování parapetů, oboustranné lakovaný plech tl. 0,7 mm R5 220 mm		m	300,00	900,00		0,00	0,00	0,00		Vlastní	
		včetně spojovacích prostředků a zednických výpomocí											
116	76400PC012	2/K Úprava stávajícího dešťového svodu vč. dopojení do lapače střešních splavenin, pozink. plech tl. 0,63 mm, doplněk cca 500 mm		ks	450,00	450,00		0,00	0,00	0,00		Vlastní	
		včetně spojovacích prostředků a zednických výpomocí											
117	76400PC013	D-M 3/K oplechování nadezdívky u napojení původního přístavku, oboustranné lak plech tl. 0,7 mm, R5 400 mm		m	320,00	1 728,00		0,00	0,00	0,00		Vlastní	
		včetně spojovacích prostředků a zednických výpomocí											
118	76400PC02	D-M STR1 Systémové provedení okapové hrany s okapovým plechem u difúzní folie a s osazením žlabového, háku, ochranného větracího pásu, těsnění LPTPU a okapového plechu při montáži krytiny		m	200,00	2 540,00		0,00	0,00	0,00		Vlastní	
119	76400PC03	D-M STR2 systémové provedení ukončení Krytiny horní závětmou listou		m	330,00	4 191,00		0,00	0,00	0,00		Vlastní	
120	76400PC04	D-M STR3 systémové provedení trubkového sněhového zachytávče včetně systémového kotvení, ke střeše - III. sněhová oblast		m	1 200,00	15 000,00		0,00	0,00	0,00		Vlastní	
121	76400PC05	D-M STR9 systémový přechodový prvek pro odvětrávací komínek		ks	2 500,00	5 000,00		0,00	0,00	0,00		Vlastní	
122	76400PC06	D-M STR11 systémový půlkulatý žlab prům 125 mm z předlakované oceli vč. žlabového háku, kotveného k tesácké konstrukci střechy, vč. hrdla a kotličky		m	350,00	4 445,00		0,00	0,00	0,00		Vlastní	
123	76400PC07	D-M STR12 systémová odpadní trouba prům. 87 mm z předlakované oceli vč. objímek pro kulaté svody, kotvených a 1500 mm do zdva vč. odkoku a vyrovnávacího přechodu u zaústění		m	350,00	1 750,00		0,00	0,00	0,00		Vlastní	
Díl: 765		Krytiny tvrdé		7 233,74		0,02		0,00					
124	765901221R00	765 90-1 Fólie parotěsné a difúzní 765 90-11 Fólie střeš parotěsné ...zábrana parotěsná		m2	55,00	1 750,51		0,00	0,01	0,00		RTS 16/ II	
		Dodávka a montáž hydroizolační fólie včetně spojovacích prostředků. nad stropem : 3,950*6,250+(3,95+6,25)*2*0,350											
125	765799311RL2	765 90-1 Fólie parotěsné a difúzní 765 90-12 Fólie podstřešní difúzní ...na krokve, s přelepením spojů		m2	55,00	5 483,23		0,00	0,01	0,00		RTS 16/ II	
		Dodávka a montáž fólie, spojovací pásky včetně spojovacích prostředků. 12,700*7,850											
Díl: 766		Konstrukce truhlářské		98 207,80		1,20		0,15					
126	766412113R00	766 41 Montáž obložení stěn, sloupů a piliřů ...o ploše přes 1 m2, palubkami pro pero a drážku, z měkkého dřeva, šířky přes 80 do 100 mm		m2	155,00	2 095,60		0,00	0,00	0,00		RTS 16/ II	
		Včetně nasroubování soklu, su 04 - c1 palubová stěna - použít stávající demontované palubky : 5,20*2,60											
127	766417111R00	766 41-1 doplnkové konstrukce ...podkladový rošt pod obložení stěn		m	48,00	11 620,80		0,00	0,04	0,00		RTS 16/ II	

[illegible]

138	54914622R	Mezisouběr kování interiérové kliky se šítky pro klič; povrch - křikly pochromované TIN (zlata); povrch - šitý leštěná nerez TIN (zlata)	kus	58 70000	3,00000	500,00	1 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 16/ II
139	60515002R	hranolek SMIJD; průřez 25 až 75 cm ² ; l = 4 000 až 6 000 mm; jakost I podkladový rošt pod obložení: 242,1*0,05*0,05*1,10	m3		0,66578	5 900,00	3 928,10	0,55	0,37	0,00	0,00	SPCM	RTS 16/ II
140	61162102R	dveře vnitřní s = 700 mm; h = 1 970,0 mm; fóliované, hladké; otevíravé; počet křídel 1; piné; povrch. úprava kaširovací fólie; dekor dub, buk, olše, javor, bílá, ořech	kus		1,00000	1 000,00	1 000,00	0,02	0,02	0,00	0,00	SPCM	RTS 16/ II
141	61162103R	3T - 1 dveře vnitřní s = 800 mm; h = 1 970,0 mm; fóliované, hladké; otevíravé; počet křídel 1; piné; povrch. úprava kaširovací fólie; dekor dub, buk, olše, javor, bílá, ořech	kus		1,00000	1 000,00	1 000,00	0,02	0,02	0,00	0,00	SPCM	RTS 16/ II
142	61162106R	dveře vnitřní s = 1 250 mm; h = 1 970,0 mm; fóliované, hladké; otevíravé; počet křídel 2; piné; povrch. úprava kaširovací fólie; dekor dub, buk, olše, javor, bílá, ořech	kus		1,00000	2 750,00	2 750,00	0,03	0,03	0,00	0,00	SPCM	RTS 16/ II
		998 76-6 Přesun hmot pro konstrukce tuhlařské 50 m vodorovně			1,00000								
143	998766201R00	...v objektech výšky do 6 m	%		1,00000	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-766	RTS 16/ II
Díl: 767		Konstrukce zámečnické					72 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
144	76700PC01	D-M 1/2 Kompletizovaná sekcioniální kovová vrata 3000/3000 zateplená s elektrickým pohonem, součástí přístupu tepla výrobku Ud max 1,70 W/m ² K lamelový piné, tepelné izolace, zajištění pod strop kovteno k vynášení ocelové konstrukci Povrchová úprava vč. rámu - z vnitřní strany bílá - z vnější strany dřevěný dezén, barva hnědá Ovládání a doplňky. - 2x dálkové ovládání (potvrdil investor před zadáním do výroby) - u vrat musí být umožněno i ruční otevírání a musí být opatřena ochranou proti sevření osob	ks		1,00000	65 000,00	65 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
145	76700PC02	D-M 2/2 - Ukončující prvek z úhelníku L40/40 - 1250 s prachnicí z pás 40/40 a 500 mm osazeno do bet. Povrchová úprava viditelné části - PUR nátěrový systém	ks		1,00000	3 500,00	3 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
146	76700PC03	D-M 3/2 - Ukončující prvek z úhelníku L40/40 - 800 s prachnicí z pás 40/40 a 500 mm osazeno do bet. Povrchová úprava viditelné části - PUR nátěrový systém	ks		1,00000	3 500,00	3 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady					19 389,45	0,50	0,50	0,00	0,00		
147	771101210RT2	771 10 Příprava podkladu pod dlažby ...penetrace podkladu pod dlažby 1.03 : 2,10*2,70+1,0*0,20+0,70*0,10 1.04 : 1,75*2,70+0,150*1,0+0,850*0,10 parapety : (1,50+0,75)*0,20	m2		10,88000	20,00	217,60	0,00	0,00	0,00	0,00	800-771	RTS 16/ II
148	771445014RT1	771 44 Montáž soklíků z dlaždic hutných a polohutných ...na výšku 100 mm, soklíků vodorovných, do flexibilního tmele 1.02 : (3,95+3,25)*2+1,25+0,20*2 1.03 : (2,10+2,70)*2+0,80+0,20*2+0,70	m		22,05000	75,00	1 653,75	0,00	0,01	0,00	0,00	800-771	RTS 16/ II
149	771479001R00	771 47-9 Řezání dlaždic ...pro soklíky 1.02 : (3,95+3,25)*2+1,25+0,20*2 1.03 : (2,10+2,70)*2+0,80+0,20*2+0,70 parapety : 1,50+0,75	m		24,30000	50,00	1 215,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-771	RTS 16/ II
150	771575109RT2	771 57 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických ...300 x 300 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele sokl v. 300 mm č. 1.01 : ((7,0+6,25)*2+3,0+1,10+0,20*2)*0,30 (1,50+0,75)*0,20	m2		7,29000	330,00	2 405,70	0,00	0,02	0,00	0,00	800-771	RTS 16/ II
151	771575109RV4	771 57-5 Montáž podlah z dlaždic keramických ...300 x 300 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2		10,43000	330,00	3 441,90	0,00	0,03	0,00	0,00	800-771	RTS 16/ II

[illegible]

Předpokládaná nákupní cena 300,- Kč/m2 22,7525*1,05 998 78 Presun hmot pro obklady keramické ...v objektech výšky do 6 m 162 998781201R00									
Díl: 783	Nátěry								
783 27 Nátěry kov stav doplněk konstrukci polyuretanové									
163 783271031RT1	...základ + 2x email záruční : (0,80+0,90+1,35+2,05*6)*0,30	m2	4,60500 4,60500	180,00	828,90	0,00	0,00	0,00	0,00
783 62 Nátěry truhlářských výrobků syntetické	...lazurovací, 2x lakování včetně montáže, dodávky demontáže lešení.	m2	27,04000	60,00	1 622,40	0,00	0,01	0,00	0,00
164 783626200R00	sú 04 - c1 palubová stěna - použít stávající demontované palubky : 5,20*2,60*2		27,04000						
783 78 Nátěry lesařských konstrukcí ochranné protimliobné, protiplisňové proti ohni a skůdcům	...fungicidní+ biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu), dvojnásobné včetně montáže, dodávky a demontáže lešení	m2	158,35200	25,00	3 958,80	0,00	0,03	0,00	0,00
165 783782205R00	kontratné 2x : 7,850*15*(0,04+0,06)*2*2 laté a 340 mm : 12,70*24*(0,04+0,06)*2 vazníčky 100/120 a 950 mm : 12,70*9*(0,100+0,120)*2		47,10000 60,96000 50,29200						
783 88 Nátěry betonových podlah akrylátové	...penetrace + 2x nátěr akrylátový 1.02 - BM1 : (3,95*3,25+1,450*0,20)	m2	13,12750 13,12750	125,00	1 640,94	0,00	0,01	0,00	0,00
166 783881260R00	Přebroušení dřevěných obkladů palubových před nátěrem lazurov sú 04 - c1 palubová stěna - použít stávající demontované palubky : 5,20*2,60*2	m2	27,04000 27,04000	60,00	1 622,40	0,00	0,00	0,00	0,00
167 78300PC01									
Díl: 784	Malby								
784 41 Příprava povrchu									
784 41-2 Penetrace (napouštění) podkladu	...disperzní, jednozásobná stropy :	m2	172,68400	11,00	1 899,52	0,00	0,01	0,00	0,00
168 784191101R00	1.02 : 3,95*3,25 1.03 : 2,10*2,70 1.04 : 1,75*2,70 Mezisoučet stěny vnitřní :		12,83750 5,67000 4,72500 23,23250						
	1.01 : (7,0+6,250)*2*3,750-3,0*3,0-1,25*1,97-0,8*1,97-1,10*2,250+(1,10+2,25*2)*0,20 1.02 : (3,95+3,25)*2*2,54-1,25*1,97+(1,45+2,25*2)*0,20-1,50*1,25+(1,50+21,25*2)*0,20 1.03 : (2,10+2,70)*2*2,54-0,8*1,97+(1,0+2,25*2)*0,20-0,70*1,97-0,75*1,25+(0,75+1,25*2)*0,20		84,98150 42,22850 22,24150 149,45150						
784 45 Malby z malířských směsí	Mezisoučet								
169 784195112R00	...hliníkových, , bílost 77 %, dvojnásobné stropy :	m2	172,68400	28,00	4 835,15	0,00	0,02	0,00	0,00
	1.02 : 3,95*3,25 1.03 : 2,10*2,70 1.04 : 1,75*2,70 Mezisoučet stěny vnitřní :		12,83750 5,67000 4,72500 23,23250						
	1.01 : (7,0+6,250)*2*3,750-3,0*3,0-1,25*1,97-0,8*1,97-1,10*2,250+(1,10+2,25*2)*0,20 1.02 : (3,95+3,25)*2*2,54-1,25*1,97+(1,45+2,25*2)*0,20-1,50*1,25+(1,50+21,25*2)*0,20		84,98150 42,22850						

[illegible]

184 005121020R	Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudováním případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště. Provoz zařízení staveniště Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií. Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 800-0	RTS 16/ II
185 005121030R	Odstranění zařízení staveniště Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno. Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 800-0	RTS 16/ II

[illegible]

8	721 19-4104	40 x 1,8	ks	2,0	45,00	90,00
9	721 19-4105	50 x 1,8	ks	1,0	50,00	50,00
10	721 19-4109	110 x 2,3	ks	1,0	70,00	70,00
		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou				
11	721 29-0111	do DN 125	m	37,00	12,00	444,00
		kouřem				
12	721 29-0123	do DN 300	m	22,00	15,00	330,00
		Dodávka plastových tvarovek				
13	Nabídková cena	ZÚ DN 40 - nálevka u ohřivače a kotle	ks	1,00	1000,00	1 000,00
14	Nabídková cena	Manžeta pro připojení klozetu	ks	1,00	45,00	45,00
15	Nabídková cena	Připojení klozetu	ks	1,00	250,00	250,00
16	Nabídková cena	Lapač střešních splavenin - DN 100	ks	1,00	380,00	380,00
17	Nabídková cena	Souprava větrací hlavice - DN 50	ks	1,00	500,00	500,00
18	Nabídková cena	Souprava větrací hlavice - DN 100	ks	1,00	500,00	500,00
		Čisticí kusy na svislém potrubí				
19	Nabídková cena	Čisticí kus DN 100	ks	1,00	250,00	250,00
		Montáž a osazení plastového odpadního příslušenství	ks	7,00	125,00	875,00
		Přeřezání stávajícího kanalizačního potrubí				
21	721 17-0977	do DN 150	ks	3,00	10,00	30,00
		Vsazení odbočky do stávajícího potrubí				
22	721 17-0955	DN 100	ks	2,00	650,00	1 300,00
23	721 17-0956	DN 125	ks	1,00	900,00	900,00
		Zemní práce při montáži ležaté kanalizace				
24	Nabídková cena	Výkop zeminy	bm	31,00	285,00	8 835,00
25	Nabídková cena	Obsyp pískem	bm	31,00	100,00	3 100,00
26	Nabídková cena	Zásyp výkopu	bm	31,00	150,00	4 650,00
27	Nabídková cena	Stavební práce při montáži kanalizace	hod	15,00	250,00	3 750,00
		Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech do 6 m	%	49 674,00	3,00	1 490,22
		Vnitřní kanalizace - celkem				51 164,22
		722 - VODOVOD				
		Potrubí z trubek plastových vícevrstvých PN 20 včetně tvarovek a fitinků a uložitých žlábků				
1	722 17-2411	DN 20	m	7,00	180,00	1 260,00
2	722 17-2412	DN 25	m	5,00	220,00	1 100,00
3	722 17-2413	DN 32	m	13,00	270,00	3 510,00
		Přípojky ke strojům a zařízením pro pevné připojení				
4	722 19-0222	DN 20	ks	1,00	1850,00	1 850,00

5	722 19-0401	vyvedení a upnutí výpustek DN 15	ks	5,00	120,00	600,00
6	722 22-0111	Armatury závitové s jedním závitem nástenky K247 pro výtokový ventil G 1/2"	ks	1,00	135,00	135,00
7	722 22-0121	nástenky K247 pro baterii G 1/2"	ks	2,00	270,00	540,00
8	722 22-9101	Montáž armatur závitových s 1 závitem DN 15	ks	2,00	65,00	130,00
9	Nabídková cena	Vypouštěcí kohout s hadicovou vývodkou DN 15	ks	2,00	200,00	400,00
10	722 23-9102	Montáž armatur závitových se 2 závitů DN 20	ks	2,00	60,00	120,00
11	722 23-9103	DN 25	ks	3,00	65,00	195,00
12	Nabídková cena	Kulový kohout závitový DN 20	ks	2,00	70,00	140,00
13	Nabídková cena	DN 25	ks	2,00	85,00	170,00
14	Nabídková cena	Filtr závitový DN 25 (ve stávajícím objektu)	ks	1,00	450,00	450,00
15	722 29-0226	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	25,00	25,00	625,00
16	722 29-0234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	25,00	15,00	375,00
17	722 13-0913	Přeřezání potrubí do DN 25	ks	1,00	15,00	15,00
18	722 13-1913	Vsazení odbočky od stávajícího potrubí DN 25	ks	1,00	625,00	625,00
19	722 19-0901	Uzavření a otevření vodovodního potrubí při opravách	ks	2,00	40,00	80,00
20	Nabídková cena	Stavební práce při montáži vodovodu	hod	20,00	250,00	5 000,00
21	998 72-2201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech do 6 m	%	17 320,00	3,00	519,60
		Vnitřní vodovod - celkem				17 839,60
		725 - ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY				
1	Nabídková cena	Rozmístění zařizovacích předmětů	ks	4,00	100,00	400,00
2	Nabídková cena	Kombi klozet Dodávka	ks	1,00	2300,00	2 300,00
3	Nabídková cena	Sedátko s antibakteriální úpravou	ks	1,00	400,00	400,00

4	725 11-9305	Montáž klozetových mís	ks	1,00	350,00	350,00
		Umývadlo z bílého diturvitu - 60 cm				
5	Nabídková cena	Dodávka včetně upevnění	ks	1,00	650,00	650,00
6	725 21-9201	montáž umývadel	ks	1,00	150,00	150,00
7	Nabídková cena	Sifon DN 40 plastový	ks	1,00	85,00	85,00
8	725 86-9101	montáž zápachových uzávěrek	ks	1,00	50,00	50,00
		Baterie umývadlová stojánková páková				
9	Nabídková cena	Dodávka	ks	1,00	500,00	500,00
10	725 82-9301	montáž stojánkových baterií	ks	1,00	100,00	100,00
		Sprchová vanička keramická včetně upevnění				
11	Nabídková cena	čtvrtkruh 900 mm - dodávka	ks	1,00	3300,00	3 300,00
12	725 24-9102	montáž vaničky	ks	1,00	250,00	250,00
13	Nabídková cena	Sprchové dveře prosklené	ks	1,00	6500,00	6 500,00
14	725 24-9101	montáž sprchových dveří	ks	1,00	750,00	750,00
		sifon pro keramické sprchové vaničky 60/40 mm				
15	Nabídková cena	včetně krytky	ks	1,00	250,00	250,00
16	725 86-9218	montáž zápachových uzávěrek	ks	1,00	100,00	100,00
		Baterie sprchová nástěnná páková s ruční sprchou				
17	Nabídková cena	dodávka	ks	1,00	500,00	500,00
18	Nabídková cena	sprchová sada s tyčí (5 funkcí)	ks	1,00	1000,00	1 000,00
19	725 84-9200	montáž baterií sprchových	ks	1,00	200,00	200,00
		Zásobníkový ohříváč elektrický - EO1				
20	725 53-9205	montáž	ks	1,00	750,00	750,00
21	Nabídková cena	160 l, 3 kW, 230V / 50 Hz - dodávka	ks	1,00	5850,00	5 850,00
22	725 53-5211	Bezpečnostní armatura T 1848 - 1/2"	ks	1,00	90,00	90,00
		Dvířka plastová				
23	Nabídková cena	kovová lakovaná 150 x 300 mm	ks	1,00	350,00	350,00
24	Nabídková cena	kovová lakovaná 300 x 300 mm	ks	1,00	450,00	450,00
		Ventil rohový s filtrem				
25	Nabídková cena	dodávka	ks	3,00	45,00	135,00
26	725 81-9401	Montáž rohových ventilů s trubičkou	ks	3,00	25,00	75,00
		Ventil nástěnný s připojením na hadici				
27	Nabídková cena	DN 15	ks	1,00	75,00	75,00
28	725 81-9201	Montáž nástěnných ventilů G1/2"	ks	1,00	25,00	25,00
		Stavební práce při montáži zařizovacích předmětů				
29	Nabídková cena		hod	45,00	250,00	11 250,00
		Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech do 6 m				
30	998 72-5201		%	36 885,00	3,00	1 106,55
		Zařizovací předměty - celkem				37 991,55
		DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE				
		Montáž atypických konstrukcí				

1	767 99-5101	do hmotnosti 5 kg	kg	70,00	20,00	1 400,00
2	Nabídková cena	Montáž atypických konstrukcí ocelových profilů	t	0,07	18000,00	1 260,00
3	998 76-7201	Přesun hmot pro doplňkové konstrukce v objektech do 6 m	%	2 660,00	3,00	79,80
		Doplňkové konstrukce - celkem				2 739,80
		IZOLACE TEPELNÉ				
		Návleková izolace tepelná - tl. 13 mm				
1	Nabídková cena	DN 20	m	7,00	10,00	70,00
2	Nabídková cena	DN 25	m	5,00	14,00	70,00
3	Nabídková cena	DN 32	m	13,00	25,00	325,00
4	Nabídková cena	Montáž izolace tepelné	bm	25,00	10,00	250,00
5	998 71-3201	Přesun hmot pro tepelné izolace v objektech do 6 m	%	715,00	3,00	21,45
		Tepelné izolace - celkem				736,45
		NÁTĚRY				
1	783 22-6100	Nátěr doplňkových konstrukcí syntetický základní	m2	7,00	85,00	595,00
2	783 22-5100	krycí s 1x emailováním	m2	7,00	85,00	595,00
		Nátěry - celkem				1 190,00
		VODOVODNÍ PŘÍPOJKA				
		Vodovodní přípojka				
		Potrubí z plastových hmot				
1	Nabídková cena	IPE 32x3	m	25,00	65,00	1 625,00
2	Nabídková cena	Drát kruhový CY 6 mm2	m	25,00	35,00	875,00
3	Nabídková cena	Zakrytí výstražnou fólií PVC š=33 cm	m	22,00	15,00	330,00
4	725 81-9201	Chráníčka plastová D 90	m	25,00	100,00	2 500,00
5	Nabídková cena	Napojení na stávající vodovod	ks	1,00	600,00	600,00
6	892 23-3111	Proplach a dezinfekce potrubí DN 40-70 mm	m	25,00	40,00	1 000,00
		Zemní práce				
7	Nabídková cena	Výkop zeminy	bm	22,00	285,00	6 270,00
8	Nabídková cena	Obsyp pískem	bm	22,00	100,00	2 200,00
9	Nabídková cena	Zásyp výkopu	bm	22,00	150,00	3 300,00
		Venkovní vodovod - celkem				18 700,00

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	13 907,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	500,65	139,07
Montáž - materiál		25 099,00
Montáž - práce		30 003,00
Mezisoučet 1	14 407,65	55 241,07
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		3 306,12
Nátěry		701,91
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	14 407,65	59 249,10
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		73 656,75
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		73 656,75
Základ a hodnota DPH 21%	73 656,75	15 467,92
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		89 124,67
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Rozvaděč RSM	5 667,00	1 940,00
Dodávky	13 907,00	980,00
Montážní materiál a práce	25 099,00	29 023,00
Montážní práce	0,00	504,00
Svitidla	7 930,00	1 675,00
Přístroje	1 790,00	1 201,00
Nosný a instalační materiál	6 393,00	6 107,00
Kabely	5 350,00	7 860,00
Hromosvod	3 636,00	5 276,00
HZS	0,00	3 600,00
Nátěry	235,08	466,83

VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC								
CY 4 mm2, zel./žl., pevně	m	35,00	11,00	385,00	11,00	385,00	22,00	770,00
KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC								
CYKY 3-Ox1.5 mm2, pevně	m	20,00	11,00	220,00	25,00	500,00	36,00	720,00
CYKY 3-Jx1.5 mm2, pevně	m	80,00	11,00	880,00	25,00	2 000,00	36,00	2 880,00
CYKY 3-Jx2.5 mm2, pevně	m	130,00	18,00	2 340,00	25,00	3 250,00	43,00	5 590,00
CYKY 5-Jx2.5 mm2, pevně	m	45,00	32,00	1 440,00	25,00	1 125,00	57,00	2 565,00
UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ								
ZÁKLOPKOU DO								
5x4 mm2	ks	1,00	85,00	85,00	105,00	105,00	190,00	190,00
UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH								
Do 2.5 mm2	ks	26,00		0,00	15,00	390,00	15,00	390,00
Do 6 mm2	ks	7,00		0,00	15,00	105,00	15,00	105,00
Kabely - celkem				5 350,00		7 860,00		13 210,00
Hromosvod								
ZINKOVANÉ PROVEDENÍ								
OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ								
Drát 10 drát ø 10mm(0.62kg/m), pevně	m	10,00	21,00	210,00	36,00	360,00	57,00	570,00
OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ								
OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ								
Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), pevně	m	50,00	34,00	1 700,00	31,00	1 550,00	65,00	3 250,00
PODPĚRA VELENÍ								
PV23 na plechovou střechu	ks	20,00	20,00	400,00	43,00	860,00	63,00	1 260,00
OCHRANNÝ ÚHELNÍK A DRŽÁKY								
OU 1,7 ochranný úhelník, L 1700mm	ks	2,00	125,00	250,00	105,00	210,00	230,00	460,00
DUZ držák ochranného úhelníku do zdíva, L 170mm	ks	4,00	26,00	104,00	42,00	168,00	68,00	272,00
SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ								
SS spojovací	ks	4,00	9,00	36,00	42,00	168,00	51,00	204,00
SZb zkušební - litinová	ks	2,00	40,00	80,00	42,00	84,00	82,00	164,00
SP připojovací	ks	3,00	17,00	51,00	42,00	126,00	59,00	177,00
SK křížová	ks	1,00	20,00	20,00	42,00	42,00	62,00	62,00
SOa na okapové žlaby	ks	1,00	18,00	18,00	42,00	42,00	60,00	60,00
ST na okapové svody, D80-120	ks	3,00	24,00	72,00	42,00	126,00	66,00	198,00
SR 2b svorka páska-páska	ks	2,00	20,00	40,00	42,00	84,00	62,00	124,00
SR 3b svorka páska-drát	ks	3,00	20,00	60,00	42,00	126,00	62,00	186,00
DRÁT								
Drát 8 AlMgSi T/4 drát ø 8mm AlMgSi T/4 (0,135kg/m) měkký, pevně	m	35,00	17,00	595,00	38,00	1 330,00	55,00	1 925,00
Hromosvod - celkem				3 636,00		5 276,00		8 912,00
HZS								
HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY								
Vyhledání přípojovacího místa	hod	1,00		0,00	300,00	300,00	300,00	300,00
Napojení na stávající zařízení	hod	1,00		0,00	300,00	300,00	300,00	300,00
KOORDINACE POSTUPU PRACÍ								
S ostatními profesemi	hod	2,00		0,00	300,00	600,00	300,00	600,00
PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK								
DLE CSN 331500								
Revizní technik	hod	8,00		0,00	300,00	2 400,00	300,00	2 400,00
HZS - celkem				0,00		3 600,00		3 600,00
Podružný materiál					0,00	2 800,00	0,00	2 800,00
Montážní materiál a práce - celkem				25 099,00		29 023,00		54 122,00
Nátěry								
UPRAVA POVRCHU PŘED NÁTEREM								
Kartacování ocelovým kartacem	m2	3,51		0,00	33,00	115,83	33,00	115,83
ZÁKLADNÍ NÁTER								
Jednosložkový	m2	3,51		0,00	30,00	105,30	30,00	105,30
KRYCÍ NÁTER								
Jednosložkový	m2	7,02		0,00	35,00	245,70	35,00	245,70
BARVA ZÁKLADNÍ SYNTETICKÁ								
S 2000/0110-seč střední	kg	0,53	100,00	53,00		0,00	100,00	53,00
BARVA-EMAIL SYNTETIC, VENKOVNÍ								
SU2013/1010-seč pastelová	kg	1,05	160,00	168,00		0,00	160,00	168,00
ŘEDIDLO								
S6006-syntetické	kg	0,32	44,00	14,08		0,00	44,00	14,08
Nátěry - celkem				235,08		466,83		701,91

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	Sklad techniky na hospodářském dvoře u č.p.92
Projekt	Elektroinstalace
Investor	Obec Hrobice na Moravě, č.p.92, 763 15 Slušovice
Z. č.	
A. č.	
Smlouva	
Vypracoval	Ing. Doupovec
Kontroloval	
Datum	
Zpracovatel	
CÚ	
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	6,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00
Provozní vlivy %	0,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
1. sazba DPH %	
- i pro přírážky rekapitulace	21
2. sazba DPH %	15
Procento PM %	5